
Управление рисками, системный анализ и моделирование (пр) работодатель Ушакова А.С., ауд.7312

Экспертиза безопасности (пр) зав.каф. Неверов Е.Н., ауд.7312

Экспертиза безопасности (л) зав.каф. Неверов Е.Н., ауд.7312

Системы обнаружения, тушения пожаров в зданиях и сооружениях и эвакуация людей (пр) доц. Стабровская Е.И., ауд.7312

Системы обнаружения, тушения пожаров в зданиях и сооружениях и эвакуация людей (л) доц. Стабровская Е.И., ауд.7312

с 1-5 нед. Педагогика и психология в профессиональной деятельности (л) доц. Васькина О.Э., ауд. 7312

с 6-8 нед. Педагогика и психология в профессиональной деятельности (пр) доц. Васькина О.Э., ауд. 7312

с 1-7 нед. Педагогика и психология в профессиональной деятельности (пр) доц. Васькина О.Э., ауд. 7312

Мониторинг безопасности в регионах с повышенной антропогенной нагрузкой (лаб) доц. Горелкина А.К., ауд.7312

Управление рисками, системный анализ и моделирование (л) работодатель Ушакова А.С., ауд.7312

19.00-20.35

ср
ед

а
п

о
н

ед
ел

ьн
и

к
в
то

р
н

и
к

19.00-20.35

19.00-20.35

8.00-9.35

9.45-11.20

11.45-13.20 

13.30-15.05 

15.30-17.05

17.15-18.50

8.00-9.35

9.45-11.20

11.45-13.20 

13.30-15.05 

су
б

б
о

та

8.00-9.35

9.45-11.20

11.45-13.20 

13.30-15.05 

15.30-17.05

Нормативно - правовые основы обеспечения промышленной, пожарной и экологической безопасности (л) работодатель Бесперстов Д.А., ауд. 7400

Нормативно - правовые основы обеспечения промышленной, пожарной и экологической безопасности (пр) работодатель Бесперстов Д.А., ауд.7400

с 1-7 нед. Актуальные вопросы расследования дел по пожарам (по выбору) (пр) работодатель Бесперстов Д.А., ауд. 7400

с 1-7 нед. Актуальные вопросы расследования дел по пожарам (по выбору) (л) работодатель Бесперстов Д.А., ауд.7400
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Р.М.Котов

Институт инженерных технологий

 Расписание занятий  

Направление подготовки  20.04.01 Техносферная безопасность

направленность (профиль) подготовки - Управление промышленной 

безопасностью и экологическими

инновациями в регионах с повышенной антропогенной нагрузкой

   ( уровень магистратуры) 

очная форма обучения                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 

2 курс  1 семестр 2024-2025 уч.г. 
9 августа 2024г.

день время ОТм-231 
8.00-9.35

9.45-11.20

11.45-13.20 

13.30-15.05 

15.30-17.05 Мониторинг безопасности в регионах с повышенной антропогенной нагрузкой (л) доц. Горелкина А.К., ауд.7312
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